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MERCURIALE Fruits et Legumes
Prix au détail GRANDES & MOYENNES SURFACES

Février 2023

Fruits- Grandes et M oyennes Surfaces

ANANAS LE KG

BANANE BACOVE BEURRE LE KG

CHADECK LE KG

CITRON JAUNE LE KG

CITRON VERT LE KG

COCO SEC LA PIECE

FRAISE LA BARQUETTE DE 250G

FRAMBOISE KG

GROSEILLE LE KG

KIWI LE KG

MANDARINE LE KG

MANGUELE KG

MURE LE KG

ORANGE LE KG

ORANGE VERTE LE KG

Guyane

Guyane

Guyane

Tiers

Tiers

Guyane

UE

UE

UE

UE

Guyane

UE

UE

Tiers

530 €

2,49 €

3,24 €

4,99 €

3,21€

135€

547 €

46,80 €

40,80 €

580¢€

514 €

3,83€

55,92 €

3,20 €

2,20 €

2,2%

5,8%

12,9%

1,9%

-12,6%

11,5%

-10,5%

2,8%

-12,6%

2,4%

23,6%

-0,4%

10,6%

4,95 €

249 €

249 €

4,99 €

299 €

1,15€

547 €

46,80 €

40,80 €

559 €

4,25 €

352¢€

55,92 €

299 €

2,20€

5,69 €

289

4,49 €

4,99 €

3,65 €

1,50

5817

46,80 §

0,80 €

589 €

599 €

3,99 €

55,92

m

3,59 €

2,20 §
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MERCURIALE Fruits et Legumes

Prix au détail GRANDES & MOYENNES SURFACES
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Liberte
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PAPAYE LE KG

POIRE CONFERENCE LE KG

POIRE WILLIAMS LE KG

POMELO LE KG

POMME GOLDEN LE KG

POMME GRANNY LE KG

POMME PINK LADY LE KG

POMME ROYAL GALA LE KG

RAISIN BLANC LE KG

RAISIN NOIR LE KG

RAISIN ROSE LE KG

RAISIN ROSE LE KG

Fruits- Grandes et Moyennes Surfaces

Guyane

Tiers

UE

Tiers

Tiers

Tiers

Tiers

3,84 €

4,82 €

3,50 €

4,07 €

3,20€

392¢€

5,64 €

3,60 €

13,12 €

12,90 €

6,90 €

6,15 €

4,3%

-1,1%

2,8%

-13,5%

-1,8%

-2,4%

-9,8%

3,69 €

4,60 €

3,50 €

3,49 €

3,20 €

3,49 €

4,95 €

3,60 €

13,12 €

1290 €

6,90 €

4,39 €

3,99 €

7

4,99

T

3,50 €

4,99 €

3,20 §

4,20 €

599 €

3,60 €

13,12 €

12,90 §

6,90 €

6,95 €




